PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 43 / 2025, 44 / 2025

PROCESSO 67/2025 – PREGÃO Nº 10/2025

O Prefeito Municipal Enéias Machado de Souza torna público que realizou a ata de registro de preços

43 / 2025, 44 / 2025 tendo como DETENTORA:57.033.510 ADRIANA FRANCISCA ALVES DE

SA - 57.033.510/0001-82, OLIVEIRA ELIZEI CIA LTDA ME - 04.309.104/0001-33, com os itens

classificados, referente à licitação de objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DE

RESTAURANTE, com o valor estimado registrado do processo de R$ 142.855,00(cento e quarenta e

dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais). Eneias Machado de Souza - Prefeito Municipal.

ESTE EXTRATO FOI PUBLICADO NO SITE EM e MURAL EM 01/07/2025

EDSON DONIZETE

PREGOEIRO

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br